

RUKA Holding ApS

Helmer Søgårds Alle 19, 2. tv., 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 91 99 06

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Karina Wigh Hegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	RUKA Holding ApS Helmer Søgårds Alle 19, 2. tv. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 91 99 06
	Stiftet: 10. juni 2015
	Hjemsted: Taarnby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karina Wigh Hegaard
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	KLAR Entertainment, Taarnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttotab	-5.625	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	400
Andre finansielle indtægter	4.539	0
Øvrige finansielle omkostninger	-79	1
Resultat før skat	-1.165	394
Skat af årets resultat	396	1
Årets resultat	-769	395
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	395
Disponeret fra overført resultat	-769	0
Disponeret i alt	-769	395

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	325.000	325
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>325.000</u>	<u>325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>325.000</u>	<u>325</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.171	223
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.020	37
	Tilgodehavender i alt	<u>266.191</u>	<u>260</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.523</u>	<u>10</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>275.714</u>	<u>270</u>
	Aktiver i alt	<u>600.714</u>	<u>595</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	502.975	504
	Egenkapital i alt	552.975	554
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	24.300	15
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.300	15
	Selskabsskat	14.916	18
	Anden gæld	8.523	8
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.439	26
	Gældsforpligtelser i alt	47.739	41
	Passiver i alt	600.714	595
3	Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	325.000	325
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	325.000	325

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos RUKA Holding ApS kr.
KLAR Entertainment, Taarnby	100 %	422.451	163.462	325.000

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	503.744	553.744
Henlagt af årets resultat	0	-769	-769
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	502.975	552.975

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
